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هروی در آستانه بازگشت به تیم ملی کاراته
خبرهای رسیده از فدراسیون حکایت از اعزام 
تیم ملی کاراته با هدایت سید شهرام هروی به 
مسابقات کاراته وان فرانسه دارد. سرمربی تیم 
ملی کاراته ۵۲ روز قبل و بعد از نایب قهرمانی در 
جام جهانی اسپانیا از هدایت تیم ملی استعفا 
داد. مسئولان فدراسیون کاراته در خصوص این 
استعفا واکنش رسمی و مستقیم نشان ندادند و 
تنها در یک مورد سرپرست فدراسیون با اعلام 
اتمام مأموریت کادر فنی تیم‌های ملی، از احیای 
سازمان تیم‌های ملی کاراته خبر داد. در حالی که 
از دو هفته قبل زمزمه‌های بازگشت سید شهرام 
هروی به عنوان سرمربی در محافل کاراته شنیده 
می‌شد، با انتخاب مازیار فرید‌خمامی به عنوان 
رئیس سازمان تیم ملی، شایعه حضور دوباره هروی 
در رأس کادر فنی رنگ واقعیت به خود گرفته و 
شنیده می‌شود با استعفای وی به صورت رسمی 
مخالفت شده و قرار است او هدایت تیم ملی در 
 Premier« اولین مرحله از رقابت‌های کاراته وان
League« در سال ۲۰۲۵ را برعهده داشته باشد. 
البته این موضوع هنوز قطعیت پیدا نکرده و باید 
منتظر روزهای پیش رو باشیم. رقابت‌های کاراته 
وان پاریس طی روزهای پنجم تا هفتم بهمن‌ماه با 
حضور ۳۸۴ کاراته‌کا از ۷۳ کشور برگزار خواهد شد.

 

رمضانی از استقلال جدا شد
آرمان رمضانی مهاجم استقلال دیروز با انتشار 
یک استوری اعام کرد که از جمع آبی پوشان 
جدا شده است. رمضانی که حدود چهار سال 
بود در استقلال عضویت داشت، هرگز نتوانست 
آمار خوبی در این تیم از نظر تعداد گل و پاس گل 
به ثبت برساند و در 100 بازی، تنها ۱۰ گل و ۸ پاس 

گل به ثبت رساند.

قضاوت ناظمی در انتخابی جام ملت‌ها
دیدار دو تیم ملی فوتسال 
بانوان تایلند و بحرین از 
گروه C رقابت‌های انتخابی 
جام ملت‌های فوتسال 
بانوان آسیا در حالی امروز 
در تایلند برگزار می‌شود 
که با اعام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، گلاره ناظمی 
به عنوان داور، این مسابقه 

را قضاوت می‌کند.

دنیس لاو، ستاره‌ اسکاتلندی پیشین 
منچستریونایتد که برنده توپ طلای 
سال ۱۹۶۴ شده بود، در ۸۴ سالگی 
درگذشت.  لاو که در اوت ۲۰۲۱ اعام 
کرده بود به بیماری آلزایمر و زوال عقل 
عروقی مبتا شده، یکی از اعضای 
مثلت افسانه‌ای منچستریونایتد بود 
ج  که مجسمه‌ای از او در کنار جور
بست و سر بابی چارلتون در ورزشگاه 
اولدترافورد ساخته شده و حالا هر 
سه عضو این مثلث از دنیا رفته‌اند.  
باشگاه منچستریونایتد نیز در بیانیه‌ای 

اعلام کرد: »همه در منچستریونایتد از 
درگذشت دنیس لاو، پادشاه استرتفورد 
‌‌اند )جایگاه معروف هواداران منچستر 
در اولدترافورد(، که در ۸۴ سالگی از دنیا 
رفت، سوگوارند. با ۲۳۷گل در ۴۰۴ بازی، 
او همیشه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین و 
محبوب‌ترین بازیکنان باشگاه شناخته 
خواهد شد. او یک گلزن بی‌نظیر 
بود که استعداد، روحیه و عشقش به 
بازی، او را به قهرمان یک نسل تبدیل 
کرد. عمیق‌ترین تسلیت‌های ما به 
خانواده و دوستان فراوان دنیس تقدیم 

می‌شود. یاد او همیشه زنده خواهد 
ماند.« لاو، در طول ۱۱ سال حضور خود 
در منچستریونایتد، یک قهرمانی جام 
باشگاه‌های اروپا، دو قهرمانی لیگ 
انگلیس و یک بار قهرمانی جام حذفی 
انگلیس را کسب کرد و سومین گلزن 
برتر تاریخ باشگاه پس از وین رونی 
و بابی چارلتون است. او همچنین 
۵۵ بار پیراهن اسکاتلند را بر تن کرد 
و ۳۰ گل ملی به ثمر رساند. لاو که در 
آبردین اسکاتلند به دنیا آمد، حرفه 
خود را در باشگاه هادرسفیلد تاون آغاز 

کرد و برای اولین بار در سال ۱۹۶۰ با 
مبلغ ۵۵ هزار پوند که یک رکورد نقل 
و انتقالات بریتانیا در آن زمان بود، 
به منچسترسیتی پیوست. یک سال 
بعد، او با مبلغ ۱۱۰ هزار پوند به تورینو 
منتقل شد و سپس در سال ۱۹۶۲ با 
مبلغ ۱۱۵ هزار پوند به منچستریونایتد 
و  نقل  رکورد  دیگر  بار  و  پیوست 
انتقالات را شکست. او در سال ۱۹۷۳ 
منچستریونایتد را ترک کرد و برای یک 
فصل به منچسترسیتی بازگشت. او در 
سال ۱۹۷۴ پس از ۱۸ سال دوران حرفه‌ای 

فوتبال، کفش‌هایش را آویخت. لاو 
همچنان تنها بازیکن اسکاتلندی است 

که موفق به کسب جایزه معتبر توپ 
طلا شده است. 

درگذشت پادشاه منچستردرگذشت پادشاه منچستربا مرگ دنیس لاو، مثلث یونایتد دیگر وجود ندارد

انتخاب  محمدی‌سدهی/  محمد 
سرمربی تیم فوتبال امید یکی از 
وعده‌های مسئولان کنونی فدراسیون 
فوتبال است؛ وعده‌ای که نه تنها 
تاکنون محقق نشده بلکه مشخص 
نیست این طلسم چه زمانی شکسته 
خواهد شد. یک ماه‌ونیم تا برگزاری 
انتخابات فدراسیون فوتبال باقی 
مانده و در این شرایط به نظر می‌رسد 
با توجه به برگزاری انتخابات در 
11اسفند، سرمربی تیم امید در سال‌ 
جاری معرفی نمی‌شود و پروسه این 

انتخاب به سال آینده موکول خواهد 
شد. آخرین اظهارات مهدی تاج در 
خصوص تیم امید در تاریخ 19 آذرماه 
بود و رئیس فدراسیون فوتبال در آن 
تاریخ این‌گونه در خصوص سرمربی 
این تیم اظهار نظر کرد:»فدراسیون 
بزودی سرمربی تیم امید را انتخاب 
خواهد کرد. همین که 650 روز قبل 
از این رویداد به آن می‌پردازیم اتفاق 
خوبی است. امیدوارم موفقیت‌هایی 
در این بخش حاصل شود.« علاوه 
بر این در آن مقطع گزینه‌هایی در 

خصوص سرمربی آینده این تیم 
توسط رسانه‌ها مطرح شد و هر از 
چند گاهی مسئولان کمیته فنی و 
در رأس آن مجید جلالی به عنوان 
رئیس کمیته، از انتخاب سرمربی 
تیم امید در روزهای آینده خبر داد 
اما این موضوع محقق نشد. طبق 
آخرین اطلاعات به دست آمده، 
یحیی گل‌محمدی، سرمربی سابق 
پرسپولیس گزینه‌ای بود که توسط 
کمیته فنی فدراسیون فوتبال تأیید 
شد اما به سرانجام نرسید. دومین 

مورد، بحث رقم قرارداد سرمربی این 
تیم است که باید فدراسیون فوتبال 
برای قرارداد با گزینه تأیید شده، از 
نظر مالی به مشکل برنخورد. در این 
بین شنیده می‌شود فدراسیون فوتبال 
برای نیمکت تیم امید به دنبال 
انتخاب مربی خارجی از اسپانیاست 
که البته در این مورد حضور دلال‌ها 
باعث شده این موضوع تاکنون محقق 

 . د نشو
کمیته فنی اعتقاد دارد باید سرمربی 
خارجی تیم امید با مکاتبه مستقیم 
فدراسیون فوتبال ایران با فدراسیون 
فوتبال اسپانیا انجام شود. در واقع 
هدف مسئولان انتخاب یک مربی 
باکیفیت اسپانیایی بدون دخالت 
برخی‌ها  که  چرا  ست  ل‌ها دلا
می‌خواهند از سیستم دلالی برای 
انتخاب سرمربی تیم امید بهره ببرند.

سومین مورد در این خصوص، مشغول 
بودن گزینه‌های داخلی است. در 
این بین کمیته فنی و فدراسیون 
فوتبال 3 الی 4 گزینه داخلی در نظر 
دارند که البته این گزینه‌ها در حال 
حاضر مشغول به کار هستند و همین 
موضوع سبب شده گزینه‌های داخلی 
هم نتوانند هدایت تیم امید را برعهده 
بگیرند. شرایط تیم امید در حالی 
مبهم است که این تیم نیم دهه 
از رسیدن به المپیک ناکام بوده 
است. با وجود این به نظر می‌رسد 
انتخاب سرمربی تیم امید اهمیت 
 چندانی برای مسئولان فدراسیون 

نداشته باشد.

  از حذف دلال‌ها تا احتمال انتخاب مربی باکیفیت اسپانیایی

چالش‌های انتخاب سرمربی تیم امید

شکست یک بر صفر پرسپولیس مقابل سپاهان 
در سوپرجام، با ناراحتی شدید هواداران این تیم 
همراه بوده و آنها که تعدادشان نزدیک به ۵۲۰ 
هزار نفر بوده، با هشتگ »اخراج درویش« در 
زیر آخرین پست صفحه اینستاگرام این باشگاه، 
خواهان برکناری رضا درویش از مدیرعاملی 

سرخپوشان شده‌اند. 
در این شرایط، باشگاه تصمیم گرفت تا 
کامنت‌های این پست را دیروز ببندد ولی وقتی 
این خبر رسانه‌ای شد، دوباره کامنت‌های زیر 
آخرین پست باز شد. هر چند که اعتراض 
هواداران فقط مربوط به صفحه باشگاه نبود 
و آنها در توئیتر نیز بیش از ۲۰۰ هزار مرتبه از 
همین هشتگ استفاده کردند تا خشم خود 
را از تصمیمات مدیریتی باشگاه این‌گونه اعلام 
کنند. انتقادات از بلاتکلیفی این باشگاه برای 
انتخاب نشدن سرمربی جدید در شرایطی رو به 
افزایش است که کریم باقری سرمربی موقت 

این تیم قبل از بازی سوپرجام اعام کرد، دیدار 
با سپاهان، آخرین مسابقه‌ای است که به عنوان 
سرمربی روی نیمکت سرخ‌ها می‌نشیند و پس 
از بازی هم در کنفرانس خبری ابراز امیدواری 
کرد باشگاه هر چه زودتر سرمربی را انتخاب 
کند. حالا باقری در دیدار هفته شانزدهم لیگ 
برتر پرسپولیس برابر ذوب آهن که قرار است 
سه‌شنبه در فولادشهر برگزار شود، این تیم را 
هدایت نخواهد کرد و کنار خط محوطه فنی 
مربیان نمی‌ایستد تا پرسپولیس در فاصله 
سه روز مانده به بازی بعدی‌اش، در وضعیت 
عجیب بدون سرمربی به سر ببرد. البته باقری 
در تمرین دیروز سرخپوشان هم حضور داشت 
و نظاره‌گر عملکرد بازیکنان این تیم بود. حال 
باید دید درویش برای عبور از این وضعیت قرمز، 
چه تصمیمی برای جلوگیری از افزایش تنش 
در پرسپولیس می‌گیرد یا اینکه چه تصمیمی 

درباره‌اش گرفته می‌شود.

بیش از 500 هزار درخواست برای اخراج درویش ثبت شد

پرسپولیس در وضعیت قرمز!


